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Pirater i Karibiska havet - Ubåt mot narkotikakartellerna

	Pirater i Karibiska havet - Ubåt mot narkotikakartellerna

Vilda Västern och sjöröveri kännetecknar USA i de gamla pirathaven i Karibien. Trump hotar och pressar de progressiva

regeringarna i regionen som inte dansar efter hans pipa. USA har utfäst en belöning på 50 miljoner dollar (!) till den som griper

Venezuelas president Nicolás Maduro. Det är dubbelt så mycket som Bin Laden hade på sitt huvud. Och nu stärker stormakten sina

militärstyrkor i området, bland annat med en atomdriven u-båt. 

Knarkkartellen, Cartél del Sol, som USA påstår Maduro leder, finns inte ens i verkligheten. (Se tidigare artiklar på hemsidan senaste

veckan). Istället är det Venezuelas olja, andra rikedomar som ska erövras och uppstudsighet som ska straffas. Men hur går det då

med överstepiratens så hett eftertraktade Nobelpris?

 

 

Den amerikanska regeringen har beordrat att ytterligare styrkor från marinen och flygvapnet ska sättas in i södra delen av Karibiska

havet för att, som det påstås, bekämpa kartellerna ?Sinaloa? och ?Tren de Aragua? samt ?Cártel del Sol?.

För denna operation planerar man i Washington att tilldela ytterligare 4 000 militärer tillsammans med P-8-ubåtsjaktflygplan, en

grupp landstigningsfartyg och till och med en atomubåt.

Med tanke på Trumps retorik i frågor som rör kampen mot kartellerna och illegal migration var det bara en tidsfråga innan den

militära närvaron skulle utökas. Något liknande har tidigare skett vid gränsen till Mexiko, där en del av gränsen placerats under

kontroll av USA:s södra militärkommando.

Frågan uppstår: varför använda ubåtar, som är värdelösa för dessa uppgifter, för att bekämpa drogkartellerna? Eftersom det verkliga

målet är att stärka gruppen för en eventuell ökad press på Venezuela, och kartellerna här bara är en påtvingad förevändning.

Emellertid är effekten av denna åtgärd tveksam: styrkor från USA:s marinkår är redan utplacerade i regionen, och P-8 flyger dit

konstant. Så att skrämma Nicolás Maduro med ?extra styrkor? kommer troligen inte att fungera.
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Det som allt detta kommer att ge är en utmärkt image i media, i vilken den amerikanska militären kämpar modigt mot

knarkkartellerna och hotar Venezuela. Det är något som Trumpadministrationen älskar och den förlorar inget tillfälle för denna typ

av uppvisningar.

När det gäller knarkkartellerna så bryr de sig knappast om dessa ubåtar, landstigningsfartyg och marinsoldater. Spelets regler gör så

att de alltid hittar vägar för att distribuera sina varor. 

Tomado de @rybar, Dqva Jaime, FB 250818 (ZT)

Stöd Kubas matsuveränitet!

Nu är Svensk-Kubanska igång med stöd till ett agroekologiskt jordbruksprojekt! Bidra du också till den kubanska visionen för

matsuveränitet, starka lokalsamhällen, och hållbart jordbruk!

Svensk-Kubanska ger stöd till ett småskaligt projekt till en agroekologisk gård i Las Lajas i provinsen Cienfuegos. I första hand

gäller det att kunna köpa in bevattningsutrustning. Vi behöver få ihop 150 000 kr. Vill du bidra? Sätt in valfri summa på PG 23 57

15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72. Märk betalningen "agroekologi". Stort tack. 
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